
HORÁCKÉ 
	 r 	' 

DIVADLO 
	

?če 

) 1 HLAVA 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 

Komenského 22, 586 47  Jihlava 

iČ : 00094811, DI Č : CZ00094811 

v zastoupení Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 

(dále Jen „HDJ") 

a 

OS Mahler 2000, společnost Gustava Mahlera, z. s. 
Jaromírova 48,128 oo Praha 2 

IČ  70106673 (neplátce DPH). 

v zastoupení jednatele spole čnosti: Jana Černá, jednatelka OS Mahler 2000, Z. S. 

(dále Jen „objednatel") 

Uzavírají SMLOUVU Č. 00612019 O PRONÁJMU 

Objednatel si pronajímá prostory Velké scény, v četně  foyer a p řilehlých prostor, včetně  zkušebny 

a dalších prostor jako zázemí - šatny pro ú č inkující, za účelem konání akce: 

Slavnostní koncert Kraje Vyso čina festivalu Mahler-Jihlava 2019, dne 11. června 2019 

v době  od 14:oo do 23:00 hodin za smluvní dohodnutou cenu Kč  36 000 Kč  bez DPH 

(třicet šest tisíc korun českých), tj. 43  560 s DPH 

V této ceně  je započítáno základní smluvní nájemné, obsahuje pronájem divadelního sálu a 

přilehlých prostor v četně  energií a pojištění, dále základní a povinné služby - úklid, dozor jevištní 

techniky, p řipojenía svícení, dozor PO. 

Dále výše uvedené nájemné obsahuje požadované služby, osv ětlovače, techniků  a šatná řek. 

HDJ zajistí p ředprodej vstupenek na uvedené p ředstavení, do 5  dnů  po skončení akce budou 
vybrané peníze p řevedeny na ú čet č . 

Celkovou částku za pronájem ve výši Kč  43  560 vč. DPH uhradí objednatel na základ ě  faktury 

vystavené HDJ a p ředané objednateli v den konání akce, na ú čet HDJ č .

Objednatel zajistí odpovědného pracovníka, který bude p řítomen v průběhu pořadu i případné 

zkoušky a dle scéná ře bude úzce spolupracovat s technickým personálem HDJ. V p řípadě  potřeby 

projekce vlastní prezentace dodá objednatel tuto v elektronické podob ě  s předstihem min. 3 

pracovní dny k odzkoušení. 

Jméno a telefon kontaktní osoby OS Mahler 2000:  
Jméno a telefon kontaktní osoby HDJ: 



Technické vybavení Velké scény Horáckého divadla: 

Kapacita sálu: 305 míst (200 míst přízemí, 105 míst tři patra lóží) 

Typ sálu: kukátko s p ředscénou 

Rozměry jeviště : ii m šířka, 9,5  m hloubka, 9,5  m výška (výška provazišt ě  20 m) pevně  zabudovaná 

točna (o průmě ru 8,5 m), zakryté orchest řiště  (27 M2 pro max. počet hudebníků  25) 

Ozvučení: 3  samostatn ě  regulovatelné reproduktorové okruhy, jevištní odposlech pevn ě  
instalovaný, minidisk, CD, 2X bezdrát. mikrofon, 4X kondenzátorový mikrofon nástrojový, 3X dynam. 

mikrofon Shure BG1, možnost p řipojeníza řízeníz jeviště  do zvukové kabiny konektory XLR. 

Osvětlení: osvětlovací pult Strand 300 : 1 40  okruh ů  (celkové osv ětlení viz p řiložený nákres) 

Umístěníosvětlovacía zvuka řské kabiny - III. patro lóží st řed. 

Dataprojektor: nep řenosný, umístěný pod stropem hledišt ě , promítací plátno 

Klavír: Vlastníme malé k řídlo zn. Petrof, nejedná se však o koncertní nástroj! 

Divadelní kavárna a bufet ve foyeru budou otev řené. 

Závěrečná ustanovení: 

V případě  zapů jčení a nalad ění klavíru účtuje HDJ dle fakturace za službu jednorázovou částku 

(obvyklá částka je Kč  1 500,- až 2 000 Kč  včetně  zákonné sazby DPH). 

Dojde-li v průběhu pronájmu k poškození pronajatých prostor a jejich vybavení ( čalounění, koberce 

atd.), k poškození technických za řízení, k poškození nebo ztrát ě  vystavovaných d ě l v Galerii v 

Suterénu nebo jiné újm ě  HDJ, je objednatel povinen tyto škody uhradit v piné výši. 

HDJ umožní objednateli, aby zajistil dozor v šatn ě  pro diváky po odchodu zam ěstnanců  HDJ 

prostřednictvím vlastních pracovník ů  objednatele. 

Objednatel se zavazuje nejpozd ěji následující den po konání akce do 7:oo hodin odklidit veškeré 

vlastní vybavení pot řebné ke konání akce. H Di zajistí úklid pronajatých prostor na vlastní náklady. 

V případě  jednostranného zrušení této smlouvy ze strany objednavatele si bude Horácké divadlo 

Jihlava účtovat stornopoplatek 50% dohodnuté ceny. 

Jakákoliv další ujednání, či eventuální změny, budou řešeny pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě, potvrzeným oběma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými 

zástupci obou smluvních stran a ú činnosti dnem uve řejněnív informačním systému ve řejné správy - 

Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č . 34012015 

Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejíování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) spiní pronajímatel Horácké divadlo Jihlava, p. o. 

Objednatel výslovn ě  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpisů  
v informa čním systému ve řejné správy - Registru smluv. 

Za 

On

, 

‚atu

Za objednav

Jana Černá, 
OS Mahler 2

Datum: ľ  




